ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Secretaria Municipal de Finanças
Núcleo de Licitações e Contratos

Rua Luiz da Costa Gomes, n° 711, Vila Cidade Nova, Aquidauana – MS – CEP 79200-000

1

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 257/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2021

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA/MS, por meio Pregoeiro, vem por meio deste informar que

conforme a ATA DE RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO PROPOSTAS DE HABILITAÇÃO

do pregão em epígrafe, publicada nas páginas 3 e 4 do Diário Oficial Eletrônico do Municio Ano

VIII • Edição Nº 1787 • quinta-feira, 4 de novembro de 2021, que as empresas apresentaram

tempestivamente novos documentos de habilitação, encerrando o prazo de 8 (oito) dias úteis.

Neste mesmo ato, marcar para o dia 17 de novembro de 2021 às 08:00 horas na Sala de

Licitações do Prédio da Prefeitura Municipal de Aquidauana, situado à Rua Luiz da Costa Gomes,

nº 711, Bairro Vila Cidade Nova, Aquidauana/MS a continuidade do certame.  Publique-se.

Aquidauana/MS, 16 de novembro de 2021.

Murilo Faustino Rodrigues

Pregoeiro